vencedora do certame a EMPRESA ROSALES GOMES CONSTRUTORA LTDA., 
CNPJ nº 29.699.377/0001-62, com sede na Rua Otavio Ibanhes Pardossi nº 26 – 
Bairro Conjunto Habitacional Domingos Lúcio Vasconcelo – CEP 15.175-156 – Tanabi 
– SP, pelo valor total de R$ 141.541,87 (cento e quarenta e um mil e quinhentos e 
quarenta e um reais e oitenta e sete centavos), ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO 
o certame nos termos do edital da Concorrência Eletrônica nº 009/2025, bem como 
AUTORIZO a realização das respectivas despesas.  

TANABI, 20 DE AGOSTO DE 2025. 

ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI

[...]

Luis Antonio Tonini – Zanana”, localizado na Avenida
Diego Carmona Garcia  s/nº.  (ref.  nº.  557),  conforme as
especificações  técnicas  contidas  no  projeto  básico  e/ou
executivo,  com  todas  as  suas  partes,  desenhos,
especificações e outros complementos. Valor: Valor Global
de R$ 222.925,65 (duzentos e vinte e dois mil, novecentos
e  vinte  e  cinco  reais  e  sessenta  e  cinco  centavos).
Condições de pagamento: Conforme o edital. Prazo: 180
(cento e oitenta) dias. Data: 13 de junho de 2025.
...........................................................................................................